СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
«О выделении денежных средств для подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования
сельское поселение Мулымья»

В соответствии со статьей 23 Федерального закона  от 06 октября 2003 года №м 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30 ноября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», статьей 7 Устава муниципального образования сельское поселение Мулымья,  в целях подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья, Совет депутатов сельского  поселения Мулымья  решил:

1. Выделить денежные средства для подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Мулымья 09 сентября 2018 года в размере 276 848,00 (Двести семьдесят шесть тысяч восемьсот сорок восемь рублей 00 коп.);
2. Начальнику финансово-экономического отдела (ФЭО) администрации сельского поселения  Мулымья Белоусовой А.И., обеспечить исполнение настоящего решения;
3. Начальнику правового отдела администрации сельского поселения Мулымья Першиной З.Е.:
3.1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Мулымья;
3.2. Направить настоящее решение в  территориальную избирательную комиссию Кондинского района в срок до 13.07.2018г.
4.	Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
5.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Мулымья.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                                           Е. А. Ботин

Глава поселения                                                                               Е. В. Белослудцев

д.Ушья
«12» июля 2018 года
№ 336